DATE D'ÉCHÉANCE DU MANDAT : à l’issue de l’Assemblée Générale appelée à statuer en 2021 sur les comptes de
l’exercice clos le 31 décembre 2020

MANDAT EXERCÉ DANS LA SOCIÉTÉ : Administrateur

AUTRES MANDATS ET FONCTIONS EXERCÉS DANS TOUTE SOCIÉTÉ OU ENTITÉ PAR LE MANDATAIRE :
 SAS Transcure : Président
 INDICIA PARTICIPATIONS : Président
 INDICIA BIOTECHNOLOGY : Président
 SCI CALIFORNIE : Gérant
 SCI LA PARLIERE : Gérant

Informations relatives au capital social

Au 31 décembre 2016, le capital de la Société était composé de 3.383.171 actions ordinaires d’une valeur nominale de
0,05 Euro, dont 10 717 (soit 0.32% du capital) étaient détenues par la Société dans le cadre du contrat de liquidité confié à
Tradition Securities and Futures. Les statuts accordent un droit de vote double aux actions entièrement libérées et inscrites
au nominatif, depuis deux ans au moins, au nom du même actionnaire. Le tableau présenté ci-après précise donc à la fois le
pourcentage de détention du capital et le pourcentage de droits de vote détenus par les principaux actionnaires, sur une base
non diluée:

Nom

Nombre
d’actions
existantes

%
capital

Droits de vote  % des droits de vote

Jacques GARDETTE   200 0.01   400   0.01

BIO JAG   1 998 800 59.08   3 997 600 74.26

Famille Jacques GARDETTE   1 000 0.03   1 600   0.03

Actions auto détenues   10 717 0.32   10 717   0.20

Flottant   1 372 454 40.56   1 372 454   25.50

Total 3 383 171 100% 5 382 771 100%

PAGE |17

A la date du présent document, dans le cadre de l’attribution gratuite d’actions décidée par le Conseil d’administration en date
du 29 septembre 2016, 99.000 actions gratuites ont été attribuées à huit cadres et membres du personnel de la Société. Cette
attribution était conditionnée à la souscription d’actions par les bénéficiaires, lors de l’augmentation de capital social avec
suppression du droit préférentiel de souscription au profit d’une catégorie de bénéficiaires, à savoir certains membres du
personnel de la Société, décidée par le Conseil d’administration en date du 29 septembre 2016.